
 

 

Uchwała Nr  XXVI/181/2020 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Reszlu za 2019 rok. 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Reszlu 

za 2019 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/181/2020 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 25.06.2020r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE   
 

MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RESZLU 

 

ZA 2019  ROK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


